
ROOM SERVICE

Le Room Service est disponible tous les jours de 19h00 à 22h00.
Room Service is available from 7pm till 10pm.

Prix TTC, service compris - Net Prices, Service Included 

Gravelax de saumon à l'aneth, crème à la ciboulette
Dill salmon gravelax, chives cream

Soupe de légumes de saison, croûtons et fromage 
Saison vegetables soup, croutons and cheese

Terrine de lapin, noisettes, confit de pruneaux au vin chaud, graines de
moutarde, radis noirs et sucrine
Rabbit terrine, hazelnuts, hot wine prunes confit, mustard seeds, black radish
and sucrine

Entrées / Starters            15€                              

Suprême de poulet fermier rôti, frites et jus de viande
Roasted free range chicken supreme, french fries and meat juice 

Pavé de saumon, fondue de poireaux, pommes vapeur et bisque de langoustines
Salmon fillet, melting leeks, boiled potatoes and langoustines bisque

Gratin de raviole du Dauphiné, fromage de Savoie et salade verte 
Dauphine ravioli gratin, Savoy cheese and green salad

Plats / Main courses       23€                               

Riz au lait à l’ancienne, fruits secs, caramel au beurre salé
Old-fashioned rice pudding, dried fruits, salted butter caramel

Crème brûlée à la vanille
Vanilla creme brulee

Minestrone de fruits frais
Fresh fruits minestrone

Desserts / Desserts          11€                               



Prix TTC, service compris - Net Prices, Service Included 

Alliance Brut Domaine Franck Verlet 

Champagne

Chasselas, Domaine Dominique Lucas
Savoie
Mâcon Lugny, Domaine de Rochebin
Bourgogne
Touraine Chenonceaux Domaine de Bellevue
Loire

Vins blancs / White wine

La Nuit Tous Les Chats Sont Gris, Cellier des Chartreux
Languedoc-Roussillon

Vins rosés / Rose wine

Mondeuse, Domaine Jean Vullien
Savoie
Pinot Noir Domaine de Rochebin
Bourgogne
Lalande de Pomerol, Château Vieilles Forges,
Bordeaux

Vins rouges / Red wine

70€

42€

44€

38€

26€

30€

45€

55€

4€
5€
4€

4€50

12,5cl      37,5cl      50cl      75cl

14€

8€

9€

10€

6€

7€

10€

11€

20€ 25€

San Pellegrino / Vittel 50cl
San Pellegrino / Vittel 100cl 
Perrier 33cl
Coca Cola / Zero / Sprite 33cl

Boissons / Drinks


